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Lag
om ändring av 1 och 3 § i lagen om Finansinspektionens tillsynsavgift

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om Finansinspektionens tillsynsavgift (879/2008) 1 § 1 mom. 2 punkten

och 3 § 3 och 4 mom., sådana de lyder i lag 171/2014, som följer:

1 §

Avgiftsskyldiga

Skyldiga att betala tillsynsavgift till Finansinspektionen är
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

2) sådana utländska EES-fondbolag enligt 24 kap. 3 § i lagen om placeringsfonder
(213/2019) som inte har filial i Finland och som förvaltar en placeringsfond i Finland samt
sådana EES-baserade AIF-förvaltare enligt 19 kap 2 § i lagen om förvaltare av alternativa
investeringsfonder (162/2014) som inte har filial i Finland och som förvaltar AIF-fonder
i Finland,

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

3 §

Företagsomstruktureringars inverkan på den proportionella avgiften

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Om en placeringsfond som förvaltas av ett annat fondbolag har fusionerats med en pla-

ceringsfond som förvaltas av ett fondbolag enligt lagen om placeringsfonder efter det se-
nast utgångna kalenderåret så som föreskrivs i 16 kap. i lagen om placeringsfonder, ska
den överlåtande placeringsfondens tillgångar beaktas när den proportionella avgiften för
det sistnämnda fondbolaget bestäms för de kalendermånader som helt eller delvis infaller
mellan tidpunkten för meddelandet om verkställd fusion enligt 16 kap. 13 § 2 mom. i lagen
om placeringsfonder och kalenderårets utgång. På motsvarande sätt ska den överlåtande
placeringsfondens tillgångar inte beaktas när den proportionella avgiften för den tid som
avses i detta moment bestäms för det fondbolag som har förvaltat den placeringsfond som
fusionerats. Vad som i detta moment föreskrivs om fondbolag och placeringsfonder ska
tillämpas också på specialplaceringsfonder och på AIF-förvaltare som förvaltar sådana.

Om förvaltningen av en placeringsfond som förvaltats av ett annat fondbolag (överlåten
placeringsfond) har överlåtits till ett fondbolag efter det senast utgångna kalenderåret så
som föreskrivs i 18 kap. i lagen om placeringsfonder, ska den överlåtna placeringsfondens
tillgångar beaktas när den proportionella avgiften för det sistnämnda fondbolaget bestäms
för de kalendermånader som helt eller delvis infaller mellan verkställighetstidpunkten för
överlåtelsen av förvaltningen och kalenderårets utgång. På motsvarande sätt ska den över-
låtna placeringsfondens tillgångar inte beaktas när den proportionella avgiften för den tid
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som avses i detta moment bestäms för det fondbolag vars placeringsfond har överlåtits.
Vad som i detta moment föreskrivs om fondbolag och placeringsfonder ska tillämpas ock-
så på specialplaceringsfonder och AIF-förvaltare som förvaltar sådana.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 1 mars 2019.

Helsingfors den 22 februari 2019

Republikens President
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